segunda-feira, 29 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA
CNPJ nº 13.714.142/0001-62

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 016/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, torna público que abriu Licitação na
modalidade P. Presencial no 016/2021 - SRP, Tipo: menor valor global. Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS, tendo por base a proposta mais vantajosa para a
contratação de empresa do ramo para fornecimento de material elétrico para
melhor eficiência energética do sistema de iluminação pública do município de
Cafarnaum/BA. Data de Abertura: DIA 13 (TREZE) DE ABRIL DE 2021, ÀS
09:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão
obter o Edital no site desta prefeitura pelo link: diário oficial da prefeitura municipal
de cafarnaum (ipmbrasil.org.br), informações adicionais com o Setor de Licitações,
pelo telefone (74) 3646-1200 ou e-mail: licitacao@cafarnaum.ba.gov.br;
Cafarnaum/BA, 26/03/2021 – Atílio Araújo Sabino – Pregoeiro.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFED3F392801CEBFD4752CCA65CFD57F

		2021-03-29T08:21:11-0300